

INFORMACIJA APIE VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 2019 M. RUGPJŪČIO 27 D. TARYBOS POSĖDYJE PAREIKŠTUS, BET NEPRIIMTUS NUSIŠALINIMUS NUO DALYVAVIMO RENGIANT, SVARSTANT IR PRIIMANT SPRENDIMUS, SIEKIANČIUS IŠVENGTI VIEŠŲJŲ IR PRIVAČIŲ INTERESŲ KONFLIKTO

Eilės Nr.	Tarybos nario vardas, pavardė	Svarstomas sprendimo projektas	Nusišalinimo nepriėmimo priežastys
1.	Saulius Ivanauskas, Marius Krakauskas, Virginija Druskinienė, Michailas Golubevas (Tarybos nariai arba jų artimi asmenys dirba minėtoje įstaigoje)	NR. T-IX-p- 124 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO DUBIČIŲ, GUDŽIŲ, KABELIŲ, PERLOJOS, SARAPINIŠKIŲ IR ŽILINŲ MEDICINOS PUNKTŲ LIKVIDAVIMO“	Tarybos nario nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti; Svarstomas klausimas yra susijęs su įstaigų teikiamomis viešosiomis paslaugomis, kuriomis naudojasi tarybos nariai, ar jų artimi asmenys ir priėmus sprendimą minėtieji asmenys tokiomis paslaugomis nesinaudotų išskirtinėmis sąlygomis.
2.	Saulius Ivanauskas, Marius Krakauskas, Rasa Kačiurininė, Michailas Golubevas (Tarybos nariai arba jų artimi asmenys dirba minėtoje įstaigoje)	NR. T-IX-p-125 „DĖL VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. LAPKRIČIO 24 D. SPRENDIMĄ NR. T-VIII-188 „DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ, PRIKLAUSANČIŲ VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE, PANAUDOS“ PAKEITIMO“	Tarybos nario nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti; Svarstomas klausimas yra susijęs su įstaigų teikiamomis viešosiomis paslaugomis, kuriomis naudojasi tarybos nariai, ar jų artimi asmenys ir priėmus sprendimą minėtieji asmenys tokiomis paslaugomis nesinaudotų išskirtinėmis sąlygomis.
3.	Saulius Ivanauskas, Marius Krakauskas, Rasa Kačiurininė, Michailas Golubevas (Tarybos nariai arba jų artimi asmenys dirba minėtoje įstaigoje)	NR. T-IX-p-126 „DĖL VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. BALANDŽIO 24 D. SPRENDIMO NR. T-VII-375 „DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ, PRIKLAUSANČIŲ SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE, PANAUDOS“ PAKEITIMO“	Tarybos nario nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti; Svarstomas klausimas yra susijęs su įstaigų teikiamomis viešosiomis paslaugomis, kuriomis naudojasi tarybos nariai, ar jų artimi asmenys ir priėmus sprendimą minėtieji asmenys tokiomis paslaugomis nesinaudotų išskirtinėmis sąlygomis.

4.	Kęstutis Budėnas, Rasa Kačiuriniėnė, Saulius Ivanauskas (Tarybos nariai arba jų artimi asmenys dirba minėtoje įstaigoje)	NR. T-IX-p-109 „DĖL PROJEKTO „SAULĖS FOTOVOLTINĖS ELEKTRINĖS ĮRENGIMAS VŠĮ VARĖNOS LIGONINĖ“ ĮGYVENDINIMO“	Tarybos nario nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti; Svarstomas klausimas yra susijęs su įstaigų teikiamomis viešosiomis paslaugomis, kuriomis naudojasi tarybos nariai, ar jų artimi asmenys ir priėmus sprendimą minėtieji asmenys tokiomis paslaugomis nesinaudotų išskirtinėmis sąlygomis.
5.	Laima Denutienė (Tarybos narė dirba minėtoje įstaigoje)	NR. T-IX-p-99 „DĖL MOKYKLINIO AUTOBUSO PERĖMIMO VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI PATIKĖJIMO TEISE“	Tarybos nario nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti; Svarstomas klausimas yra susijęs su įstaigų teikiamomis viešosiomis paslaugomis, kuriomis naudojasi tarybos nariai, ar jų artimi asmenys ir priėmus sprendimą minėtieji asmenys tokiomis paslaugomis nesinaudotų išskirtinėmis sąlygomis.
6.	Laima Denutienė, Giedrius Samulevičius, Rytis Amšiejus, Jaunius Grikšas, Kęstutis Budėnas, Audrius Saulynas, Daiva Tamulevičienė, Martynas Katelinas (Tarybos nariai arba jų artimi asmenys dirba minėtoje įstaigoje)	NR. T-IX-p-119 „DĖL VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. GRUODŽIO 27 D. SPRENDIMO NR. T-VIII-537 „DĖL VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ IR DAUGIAFUNKCIŲ CENTRŲ PAREIGYBIŲ IR SAVAITINIŲ PEDAGOGINIŲ VALANDŲ SKAIČIAUS TVIRTINIMO“ PAKEITIMO“	Tarybos nario nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti; Svarstomas klausimas yra susijęs su įstaigų teikiamomis viešosiomis paslaugomis, kuriomis naudojasi tarybos nariai, ar jų artimi asmenys ir priėmus sprendimą minėtieji asmenys tokiomis paslaugomis nesinaudotų išskirtinėmis sąlygomis.
7.	Martynas Katelinas (Tarybos nario artimas asmuo dirba minėtoje įstaigoje)	NR. T-IX-p-118 „DĖL VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 14 D. SPRENDIMO NR. T-IX-21 „DĖL VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGŲ, VYKLANČIŲ IKIMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS 2019–2020 MOKSLO METAMS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“	Tarybos nario nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti; Svarstomas klausimas yra susijęs su įstaigų teikiamomis viešosiomis paslaugomis, kuriomis naudojasi tarybos nariai, ar jų artimi asmenys ir priėmus sprendimą minėtieji asmenys tokiomis paslaugomis nesinaudotų išskirtinėmis sąlygomis.

8.	Martynas Katelinas, Daiva Tamulevičienė (Tarybos narys arba jo artimas asmuo dirba minėtoje įstaigoje)	NR. T-IX-p-120 „DĖL VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. KOVO 26 D. SPRENDIMO NR. T-VIII-1173 „DĖL VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGŲ, VYKLANČIŲ PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS IR MOKINIŲ SKAIČIAUS GRUPĖSE 2019–2020 MOKSLO METAMS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“	Tarybos nario nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti; Svarstomas klausimas yra susijęs su įstaigų teikiamomis viešosiomis paslaugomis, kuriomis naudojasi tarybos nariai, ar jų artimi asmenys ir priėmus sprendimą minėtieji asmenys tokiomis paslaugomis nesinaudotų išskirtinėmis sąlygomis.
9.	Giedrius Samulevičius, Audrius Saulynas, Martynas Katelinas, Daiva Tamulevičienė, Kęstutis Budėnas, Rytis Amšiejus, Laima Denutienė (Tarybos narys arba jo artimas asmuo dirba minėtoje įstaigoje)	NR. T-IX-p-121 „DĖL VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. KOVO 26 D. SPRENDIMO NR. T-VIII-1174 „DĖL VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ KLASIŲ SKAIČIAUS IR MOKINIŲ SKAIČIAUS KLASĖJE 2019–2020 MOKSLO METAMS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“	Tarybos nario nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti; Svarstomas klausimas yra susijęs su įstaigų teikiamomis viešosiomis paslaugomis, kuriomis naudojasi tarybos nariai, ar jų artimi asmenys ir priėmus sprendimą minėtieji asmenys tokiomis paslaugomis nesinaudotų išskirtinėmis sąlygomis.
10.	Jaunius Grikšas, Vidas Mikalauskas (Tarybos narys arba jo artimas asmuo dirba minėtoje įstaigoje)	NR. T-IX-p-91 „DĖL VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. GEGUŽĖS 31 D. SPRENDIMO NR. T-VIII-362 „DĖL VARĖNOS SPORTO MOKYKLOS REORGANIZAVIMO“ PAKEITIMO“	Tarybos nario nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti; Svarstomas klausimas yra susijęs su įstaigų teikiamomis viešosiomis paslaugomis, kuriomis naudojasi tarybos nariai, ar jų artimi asmenys ir priėmus sprendimą minėtieji asmenys tokiomis paslaugomis nesinaudotų išskirtinėmis sąlygomis.